
UnivIS - Raumplan
KR14/00.06

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

12:00 - 14:00

Tutorium
(30.10.-22.1., nicht 25.12., 1.1.)

19:00 - 20:00

Vorbesprechung zu B4
Humangeographie II:
Seminar "Wirtschaft
und Gesellschaft" Kurs
A
(nur 15.1.)

19:00 - 20:00

Vorbesprechung zu B4
Humangeographie II:
Seminar "Wirtschaft
und Gesellschaft", Kurs
C
(nur 15.1.)

19:00 - 20:00

Vorbesprechung zu B4
Humangeographie II:
Seminar "Wirtschaft
und Gesellschaft", Kurs
B
(nur 15.1.)

Mi Do

16:00 - 17:00

Vorbesprechung zu
Schriftlehre
(nur 25.10.)

16:30 - 20:15

Koordinationstreffen -
Europa macht Schule
(nur 13.12.)

17:00 - 18:00

Vorbesprechung zu
Luthers Schriften von
1520
(nur 25.10.)

Fr

08:00 - 18:00

Workshop Business
Knigge
(nur 14.12.)

10:00 - 12:15

Fachspezifisches
Kolloquium
(nur 1.2.)

10:15 - 12:15

Auswertung
Magnetikprospektion
(nur 8.2.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 04:24:06


