UnivIS - Raumplan KR14/00.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00					08:00 - 18:00 Workshop Business Knigge
09:00					(nur 14.12.) 10:00 - 12:15
10:00					Fachspezifisches Kolloquium (nur 1.2.)
11:00					10:15 - 12:15 Auswertung
12:00		12:00 - 14:00 Tutorium (30.1022.1., nicht 25.12., 1.1.)			Magnetikprospektion (nur 8.2.)
13:00					
14:00					
15:00					
16:00				16:00 - 17:00 Vorbesprechung zu Schriftlehre	
17:00				(nur 25.10.) 16:30 - 20:15	
18:00				Koordinationstreffen - Europa macht Schule (nur 13.12.)	
19:00		19:00 - 20:00 Vorbesprechung zu B4 Humangeographie II: Seminar "Wirtschaft und Gesellschaft" Kurs A (nur 15.1.) 19:00 - 20:00 Vorbesprechung zu B4 Humangeographie II: Seminar "Wirtschaft und Gesellschaft", Kurs C (nur 15.1.) 19:00 - 20:00 Vorbesprechung zu B4 Humangeographie II: Seminar "Wirtschaft und Gesellschaft", Kurs C (nur 15.1.)		17:00 - 18:00 Vorbesprechung zu Luthers Schriften von 1520 (nur 25.10.)	
20:00			•		
21:00					